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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arbesa Mehdi Berisha 190401100340

2 Dorina Nuredin Morina 160401100254

3 Elton Xhezair Bibaj 190401100067

4 Enkela Shpend Dema 140401110788

5 Erna Ismajl Hajra 190401100379

6 Florina Mehmet Balija 150401110578

7 Landrit Mejdi Halimi 136266

8 Nora Gegë Dodaj 190401100019

9 Rrezarta Shemsidin Thaqi 190401100518

10 Sokol Ismet Berisha 170401100023
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